
Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 1

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11467 06.05.24 5051847 SK M Hříšná touha MLanczová, Lenka, Opotře 229

11468 06.05.24 5055573 SK Boží mlýny BJavořická, Vlasta, Opotře 139

11469 06.05.24 5058139 SK M Prázdninová láska : MFrancková, Zuzana, Opotře 179

11470 06.05.24 5059749 SK M Stříbrné podkovy. 8., MEstes, Allison 8 Opotře 149

11471 06.05.24 5061918 SK M Potížistka MLanczová, Lenka, Opotře 259

11472 06.05.24 5066300 SK M Krůček od propasti MFrancková, Zuzana, Opotře 189

11473 06.05.24 5067180 SK Blues opuštěné postele BLejsková-Langová, Opotře 219

11474 06.05.24 5069172 SK Třináctá komnata BLanczová, Lenka, Opotře 259

11475 06.05.24 5030326 SK M Bibi a Bubi : Prázdniny MCaspari, Tina, 1939- Opotře 52

11476 06.05.24 5011102 SK Brázdami života BJavořická, Vlasta, Opotře 117

11477 06.05.24 5042606 SK Příliv BDeveraux, Jude, Opotře 189

11478 06.05.24 5015482 SK Důkaz lásky BCartland, Barbara, Opotře 189

11479 06.05.24 5016256 SK Obavy srdce BCartland, Barbara, Opotře 179

11480 06.05.24 5017288 SK Růže v zimě BWoodiwiss, Kathleen Opotře 179

11481 06.05.24 5037718 SK 17 Holky, takhle na to! NHeimel, Cynthia, Opotře 69

11482 06.05.24 5037300 SK Dočkala se BJavořická, Vlasta, Opotře 119

11483 06.05.24 5040818 SK 61 Potkala jsem léčitele NPilarová, Eva, 1939- Opotře 159

11484 06.05.24 5040993 SK Palomino BSteel, Danielle, Opotře 169

11485 06.05.24 5029618 SK Nezlomená BJavořická, Vlasta, Opotře 62

11486 06.05.24 5042560 SK Láska je fata morgána, BBrandejsová, Irena Opotře 169

11487 06.05.24 5044235 SK Nebe v Hongkongu BCartland, Barbara, Opotře 189

11488 06.05.24 5055171 SK Život naruby BFrancková, Zuzana, Opotře 169

11489 06.05.24 5044802 SK Jabloň v květu BJavořická, Vlasta, Opotře 159

11490 06.05.24 5052684 SK Láska na vlnách BCartland, Barbara, Opotře 189

11491 06.05.24 5053137 SK Navěky BCartland, Barbara, Opotře 189

11492 06.05.24 5056643 SK Čarodějka BCartland, Barbara, Opotře 169

11493 06.05.24 5017784 SK Příběh posvátného BMoravcová, Jana, Opotře 13

11494 06.05.24 5037379 SK Konformista BMoravia, Alberto, Opotře 35

11495 06.05.24 5009601 SK Mrtví jsou nenasytní : BOpotře 56

11496 06.05.24 5012879 SK Gepard je nejrychlejší : BMoravcová, Jana, Opotře 22

11497 06.05.24 5014759 SK Únos ; [z anglického BCartland, Barbara, Opotře 189

11498 06.05.24 5013426 SK Nebezpečná krása BDrake, Shannon, Opotře 189

11499 06.05.24 5013854 SK Nebezpečná krása BDrake, Shannon, Opotře 189

11500 06.05.24 5016628 SK Milenky se špatnou BBorovička, V. P. Opotře 179

11501 06.05.24 5003352 SK Neúplatný ortel BMüller, Vladimír Opotře 15

11502 06.05.24 5017873 SK Lloydova hlava BMucha, Jiří, 1915- Opotře 26

11503 06.05.24 5012759 SK Klam odvážných srdcí BCartland, Barbara, Opotře 179

11504 06.05.24 5021691 SK Na kameni kámen BMyśliwski, Wiesław, Opotře 27

11505 06.05.24 5023328 SK Část věčnosti BMoravcová, Jana, Opotře 17

11506 06.05.24 5007504 SK Lavina BMoravcová, Jana, Opotře 14

11507 06.05.24 5048386 SK Podivné varování BCartland, Barbara, Opotře 158

11508 06.05.24 5021924 SK Marné ctižádosti BMoravia, Alberto, Opotře 35



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 2

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11509 06.05.24 5040751 SK Vladařská pompa BCartland, Barbara, Opotře 189

11510 06.05.24 5055198 SK Láska, lži a manželství BCartland, Barbara, Opotře 179

11511 06.05.24 5042853 SK Kytice pro boha lásky BCartland, Barbara, Opotře 189

11512 06.05.24 5060387 SK Návrat z Afriky BCartland, Barbara, Opotře 189

11513 06.05.24 5065465 SK M Dívky v sedlech. 33, Na MBryant, Bonnie 33 Opotře 149

11514 06.05.24 5067842 SK Rackové BJavořická, Vlasta, Opotře 249

11515 06.05.24 5004229 SK Třináctá komnata BNeff, Vladimír, 1909- Opotře 35

11516 06.05.24 5000627 SK Lidé od vody BMorávek, Jan, 1888- Opotře 18

11517 06.05.24 5011600 SK Císařské fialky BNeff, Vladimír, 1909- Opotře 38

11518 06.05.24 5000932 SK Královský vozataj BNeff, Vladimír, 1909- Opotře 30

11519 06.05.24 5011599 SK Sňatky z rozumu BNeff, Vladimír, 1909- Opotře 38

11520 06.05.24 5038066 SK M Zlodějka snů MLanczová, Lenka, Opotře 159

11521 06.05.24 5023623 SK M Zadáno pro Blížence MLanczová, Lenka, Opotře 95

11522 06.05.24 5024344 SK M Znamení Blíženců MLanczová, Lenka, Opotře 87

11523 06.05.24 5022218 SK Císařské fialky. 2. díl, BNeff, Vladimír, 1909- 2. Opotře 169

11524 06.05.24 5029404 SK M Sonáta pro dvě srdce MLanczová, Lenka, Opotře 169

11525 06.05.24 5046959 SK M Dívky v sedlech. 17, MBryant, Bonnie 17 Opotře 139

11526 06.05.24 5029653 SK Sňatky z rozumu BNeff, Vladimír, 1909- Opotře 25

11527 06.05.24 5049610 SK M Andělé noci MLanczová, Lenka, Opotře 173

11528 06.05.24 5050247 SK Milenka nejvěrnější BHattala, Martin, Opotře 169

11529 06.05.24 5054798 SK M Mokrá náruč léta MLanczová, Lenka, Opotře 209

11530 06.05.24 5063318 SK Všechno je jinak BFrancková, Zuzana, Opotře 189

11531 06.05.24 5067299 SK Klára vstává BOpplová, Josefa Opotře 229

11532 06.05.24 5067557 SK Mucholapka na prevíty BFrancková, Zuzana, Opotře 189

11533 06.05.24 5072296 SK M Můj cucflek a já MEinwohlt, Ilona, Opotře 219

11534 06.05.24 5029740 SK Osmé přikázání BSanders, Lawrence, Opotře 49

11535 06.05.24 5013564 SK Žít, žít, za láskou jít-- BBrandejsová, Irena Opotře 149

11536 06.05.24 5019405 SK Figurka z týkového BSekulowa, Helena Opotře 18

11537 06.05.24 5020965 SK Deformace BCook, Robin, 1940- Opotře 99

11538 06.05.24 5012684 SK M Dívky v sedlech. 3, MBryant, Bonnie 3 Opotře 139

11539 06.05.24 5012769 SK M Dívky v sedlech. 1, MBryant, Bonnie 1 Opotře 139

11540 06.05.24 5039187 SK M Dívky v sedlech. 4, MBryant, Bonnie 4 Opotře 139

11541 06.05.24 5012770 SK M Dívky v sedlech. 2, MBryant, Bonnie 2 Opotře 139

11542 06.05.24 5020971 SK Společné dílo BSmall, Lass, 1923- Opotře 36

11543 06.05.24 5039806 SK Dcera proti matce / BŘeháčková, Věra, Opotře 70

11544 06.05.24 5018615 SK Starodávné obrázky BPittnerová, Vlasta, Opotře 31

11545 06.05.24 5040405 SK Do třetice všeho zlého BAbrahamová, Jana, Opotře 179

11546 06.05.24 5023941 SK Přísahy BSpencer, LaVyrle, Opotře 99

11547 06.05.24 5010647 SK Požár na obzoru. 1. díl BJavořická, Vlasta, 1. Opotře 84

11548 06.05.24 5057717 SK M Adamovy a Erikovy MŘeháčková, Věra, Opotře 169

11549 06.05.24 5043690 SK M Na co se rýmuje láska? MBoth, Sabine, 1970- Opotře 137

11550 06.05.24 5043726 SK M Pralinka MDědková, Jarmila, Opotře 169



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 3

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11551 06.05.24 5044280 SK Život jako pohádka BFrancková, Zuzana, Opotře 169

11552 06.05.24 5050952 SK Rokem a životem BPittnerová, Vlasta, Opotře 129

11553 06.05.24 5057864 SK Lásky královské : BFrancková, Zuzana, Opotře 169

11554 06.05.24 5056101 SK Možná přijde i kominík : BKubátová, Táňa, Opotře 189

11555 06.05.24 5063756 SK M Dívka bez minulosti MZadinová, Radka, Opotře 198

11556 06.05.24 5013565 SK Žít, žít, za láskou jít-- BBrandejsová, Irena Opotře 149

11557 06.05.24 5016132 SK 37 Jak vychovávat děti NSvobodová, Marie, Opotře 168

11558 06.05.24 5038188 SK Nesplněný slib BMedeiros, Teresa, Opotře 199

11559 06.05.24 5040183 SK Osidla lásky BMcKinney, Meagan, Opotře 159

11560 06.05.24 5016300 SK Kořist BGarwood, Julie, Opotře 149

11561 06.05.24 5057858 SK Láska je fata morgána, BBrandejsová, Irena Opotře 169

11562 06.05.24 5044276 SK Smrt v pavoučí síti BAbrahamová, Jana, Opotře 189

11563 06.05.24 5063722 SK Příběh ty a já BLejsková-Langová, Opotře 198

11564 07.05.24 5011394 SK Tam za vodou BPáral, Vladimír, Poškoz 119

11565 07.05.24 5023638 SK M Záhada starého MBlyton, Enid, 1897- Poškoz 130

11566 07.05.24 5042604 SK 913 Nejkrásnější trasy pro NBalogh, Daniel Poškoz 229

11567 07.05.24 5052292 SK Zázrak BSteel, Danielle, Opotře 189

11568 07.05.24 5060110 SK Vítězná láska : (silnější BJavořická, Vlasta, Opotře 110

11569 07.05.24 5061102 SK M Bojíš se, Margito? MBřezinová, Ivona, Opotře 179

11570 07.05.24 5065289 SK M Kapky rosy MLanczová, Lenka, Opotře 249

11571 07.05.24 5065926 SK M Silnější než láska MLázničková, Petra, Opotře 199

11572 07.05.24 5071499 SK Po stopách štěstí : výbor BOpotře 235

11573 07.05.24 5011341 SK Milovat BSteel, Danielle, Opotře 139

11574 07.05.24 5009950 SK Stříbrný otazník. 1. díl BJavořická, Vlasta, 1. Opotře 52

11575 07.05.24 5024343 SK Brána do ráje BJavořická, Vlasta, Opotře 90

11576 07.05.24 5024810 SK M Pojď se mnou, Radko! MLanczová, Lenka, Opotře 139

11577 07.05.24 5025458 SK M Podej mi ruku, Radko! MLanczová, Lenka, Opotře 72

11578 07.05.24 5048462 SK Lodě, které se potkávají BJavořická, Vlasta, Opotře 228

11579 07.05.24 5048470 SK Otcovský dům BJavořická, Vlasta, Opotře 218

11580 07.05.24 5052583 SK M Já, Sindy MBrandejsová, Irena Opotře 169

11581 07.05.24 5055334 SK M Hon na kluky : dívčí MŘeháčková, Věra, Opotře 189

11582 07.05.24 5068489 SK Šlechetná žena BSteel, Danielle, Opotře 249

11583 07.05.24 5064612 SK Rozcestí : román pro BHarasimová, Opotře 99

11584 07.05.24 5010191 SK Tim BMcCullough, Opotře 79

11585 07.05.24 5053090 SK Na druhý pokus BKubátová, Táňa, Opotře 79

11586 07.05.24 5044720 SK M Dominiko, žádný strach! MBrandejsová, Irena Opotře 169

11587 07.05.24 5046534 SK Když matka pustí otěže BŘeháčková, Věra, Opotře 174

11588 07.05.24 5047992 SK Žena v kurzu a další BOrtová, Zdeňka, Opotře 169

11589 07.05.24 5048660 SK M Tanec v srdci MMartišková, Petra, Opotře 184

11590 07.05.24 5049175 SK Každá láska něco stojí : BŘeháčková, Věra, Opotře 179

11591 07.05.24 5049790 SK Sfinga čeká na lásku BJehlíková, Blanka, Opotře 189

11592 09.05.24 5031201 SK Moje paličaté IQ BRudolf, Stanislav, Opotře 119



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 4

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11593 09.05.24 5011049 SK Panenská vdova BPlaidy, Jean, 1906- Opotře 139

11594 09.05.24 5010597 SK Grázlové BBruno, Anthony, Opotře 29

11595 09.05.24 5010794 SK Na jedné lodi BGroult, Benoîte, Opotře 119

11596 09.05.24 5012561 SK M Vždycky zbývá naděje MFrancková, Zuzana, Opotře 49

11597 09.05.24 5011935 SK Vykoupená láska / BRivers, Francine, Opotře 169

11598 09.05.24 5016732 SK M Přízrak MMay, Karl, 1842- Opotře 119

11599 09.05.24 5024643 SK Pyžamo po mrtvém BRudolf, Stanislav, Opotře 21

11600 09.05.24 5030275 SK Klenoty BSteel, Danielle, Opotře 109

11601 09.05.24 5010980 SK Pyžamo po mrtvém BRudolf, Stanislav, Opotře 20

11602 09.05.24 5037309 SK M Narozeniny MWilson, Jacqueline, Opotře 129

11603 09.05.24 5009836 SK První polovina nebe BRudolf, Stanislav, Opotře 65

11604 09.05.24 5058500 SK Palomino BSteel, Danielle, Opotře 129

11605 09.05.24 5024831 SK Operace mé dcery BRudolf, Stanislav, Opotře 14

11606 09.05.24 5024442 SK Co jsme si říkali k ránu BRudolf, Stanislav, Opotře 78

11607 09.05.24 5018712 SK Pán prstenů. 1. díl, BTolkien, J. R. R. (John 1 Poškoz 35

11608 10.05.24 5059434 SK M Co krákala vrána vráně MProvazníková, Věra, Poškoz 129

11609 10.05.24 5059779 SK M Veselá okna MPedevilla, Pia Poškoz 79

11610 10.05.24 5063466 SK M Kirigami : [filigránové MTäubner, Armin Poškoz 79

11611 10.05.24 5081611 SK Červená růže, bílá růže BHickson, Joanna Poškoz 399

11612 10.05.24 5039098 SK M Windowcolor : MFeghelm, Stephanie, Poškoz 59

11613 10.05.24 5039380 SK M 0 1000 odpovědí na 1000 MPoškoz 399

11614 10.05.24 5039528 SK M 0 Velká dětská MPoškoz 399

11615 10.05.24 5037129 SK M Naše tajemství. Svazek MBrezina, Thomas C., 2. Poškoz 89

11616 10.05.24 5047238 SK Krása jednoduchosti : NBird, Julia Poškoz 799

11617 10.05.24 5046953 SK 59 Zvířata : obrazová NPoškoz 599

11618 10.05.24 5046565 SK 929 Lásky slavných žen : NKolomacká, Marcela Poškoz 186

11619 10.05.24 5046766 SK M Scoubidou : figurky z MKoch, Sabine, 1972- Poškoz 69

11620 13.05.24 5021419 SK 796 Pět Tibeťanů / staré NKelder, Peter Poškoz 58

11621 13.05.24 5053589 SK M Kamarádi v sedle MKautz, Gisela, 1942- Opotře 169

11622 13.05.24 5055336 SK M Hon na kluky : dívčí MŘeháčková, Věra, Opotře 189

11623 13.05.24 5056078 SK Variace na lásku : dívčí BZadinová, Radka, Opotře 189

11624 13.05.24 5067326 SK Země nikoho BZadinová, Radka, Opotře 209

11625 13.05.24 5067327 SK Země nikoho BZadinová, Radka, Opotře 209

11626 13.05.24 5067316 SK Daň z orgasmu BTeremová, Lenka, Opotře 189

11627 13.05.24 5038501 SK Love story / [příběh BSegal, Erich, 1937- Opotře 139

11628 13.05.24 5026391 SK Zrcadlový obraz ; [z BSteel, Danielle, Opotře 169

11629 13.05.24 5048667 SK Náhodný dotek BStránská, Lenka, Opotře 189

11630 13.05.24 5029980 SK Třetí dívka BChristie, Agatha, Opotře 17

11631 13.05.24 5009758 SK Táňa z naší oktávy BHüttlová, Jaromíra, Opotře 29

11632 13.05.24 5011246 SK Savannah BLottman, Eileen, Opotře 119

11633 13.05.24 5027964 SK Manekýnka BŠerberová, Alžběta, Opotře 18

11634 13.05.24 5015451 SK 929 Přátelství, která NHořec, Petr, 1926- Opotře 119



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 5

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11635 13.05.24 5079913 SK Lázeňská známost BŘeháčková, Věra, Opotře 69

11636 13.05.24 5017315 SK Řízkaři BNesvadbová, Opotře 99

11637 13.05.24 5018677 SK Staromódní příběh BSzabó, Magda, 1917- Opotře 24

11638 13.05.24 5020492 SK Očima au-pair : BKopečná, Veronika Opotře 20

11639 13.05.24 5012893 SK Holandské prázdniny BFrancková, Zuzana, Opotře 149

11640 13.05.24 5017324 SK Brána dorozumění : A BMoravcová, Jana, Opotře 20

11641 13.05.24 5005147 SK Drama desatera dní BQueen, Ellery Opotře 25

11642 13.05.24 5025457 SK Vzestup Juliův BDu Maurier, Daphne, Opotře 59

11643 13.05.24 5044939 SK Bleděmodrý kaviár BŠtroblová, Soňa, Opotře 179

11644 13.05.24 5050289 SK Interview s hvězdou : a B2/´06 Opotře 50

11645 13.05.24 5056874 SK Bez slitování : příběh BStudýnka, Antonín Opotře 160

11646 13.05.24 5066008 SK Fucking Berlin : BRossi, Sonia Opotře 279

11647 13.05.24 5061871 SK Masakr BMacchiavelli, Opotře 75

11648 13.05.24 5027483 SK Evakuace BSafar, Howard, Opotře 129

11649 13.05.24 5012695 SK Rosalinda BFiallo, Delia, 1924- Opotře 179

11650 13.05.24 5019925 SK Nejcennější, co mám BCorman, Avery, Opotře 89

11651 13.05.24 5010139 SK Billy Bathgate BDoctorow, E. L., Opotře 69

11652 13.05.24 5036730 SK S dalším mužem bude BHeller, Eva, 1948- Opotře 85

11653 13.05.24 5009893 SK Generál nesmí BMacLean, Alistair, Opotře 29

11654 13.05.24 5020661 SK Zvěrolékař opět v BHerriot, James, Opotře 73

11655 13.05.24 5010801 SK 6000 kilometrů touhy : BAchilles, Ilse, 1941- Opotře 119

11656 13.05.24 5040364 SK Shopaholik za BKinsella, Sophie, Opotře 249

11657 13.05.24 5066764 SK Děravý štěstí BBřezinová, Taťana, Opotře 215

11658 13.05.24 5069307 SK Touha jako píseň BFlegelová, Libuše Opotře 229

11659 13.05.24 5071786 SK Skrytá touha BFlegelová, Libuše Opotře 219

11660 13.05.24 5037561 SK Promarněná šance ; [z BSegal, Erich, 1937- Opotře 169

11661 13.05.24 5040565 SK Tajemství ženy Štíra BDeClair, Caroline Opotře 198

11662 13.05.24 5040749 SK Vladařská pompa BCartland, Barbara, Opotře 189

11663 13.05.24 5037033 SK Spojeni přísahou BPotter, Patricia, Opotře 179

11664 13.05.24 5025514 SK Spojeni přísahou BPotter, Patricia, Opotře 169

11665 21.05.24 5081292 SK M Školní krásky a dávný MHopkins, Cathy, Opotře 169

11666 21.05.24 5056077 SK Variace na lásku : dívčí BZadinová, Radka, Opotře 189

11667 21.05.24 5056111 SK M Slunce pro čokoládovou MDědková, Jarmila, Opotře 199

11668 21.05.24 5067177 SK Blues opuštěné postele BLejsková-Langová, Opotře 219

11669 21.05.24 5067560 SK Emigranti BSvobodová, Vlasta, Opotře 199

11670 21.05.24 5016433 SK Spojeni osudem BMcKinney, Meagan, Opotře 99

11671 21.05.24 5018342 SK Okamžiky BBockoven, Georgia, Opotře 89

11672 21.05.24 5030183 SK Okamžiky BBockoven, Georgia, Opotře 89

11673 21.05.24 5038117 SK Závod o lásku BCartland, Barbara, Opotře 199

11674 21.05.24 5022935 SK Živá odtud nevyjdeš : BHodek, Otakar Opotře 27

11675 21.05.24 5021150 SK Slib : Podle filmového BSteel, Danielle, Opotře 139

11676 21.05.24 5040413 SK Už se o mě neboj BBrabcová, Eva, 1957- Opotře 159



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 6

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11677 21.05.24 5057938 SK Příběh ty a já BLejsková-Langová, Opotře 198

11678 21.05.24 5063746 SK M Čarodějky MHrůzová, Barbora, Opotře 169

11679 21.05.24 5053795 SK M Náhradní princ MLanczová, Lenka, Opotře 229

11680 21.05.24 5055611 SK M Nekonečný pád MFrancková, Zuzana, Opotře 169

11681 21.05.24 5055617 SK M Věř na lásku : dívčí MKirschová, Dominika, Opotře 198

11682 21.05.24 5056098 SK M Z koně se padá zvysoka MHorník, Ladislav Opotře 195

11683 21.05.24 5057523 SK M Stíny minulosti : dívčí MFrancková, Zuzana, Opotře 179

11684 21.05.24 5057536 SK M Letní láska : dívčí MJínová, Šárka, 1967- Opotře 179

11685 21.05.24 5057532 SK M Jízda v protisměru : MKawuloková, Jana, Opotře 179

11686 21.05.24 5057546 SK M Vůně první lásky : dívčí MJínová, Šárka, 1967- Opotře 179

11687 21.05.24 5058155 SK M Princové se nežení s MJínová, Šárka, 1967- Opotře 179

11688 21.05.24 5061673 SK M Výměna MFrancková, Zuzana, Opotře 179

11689 21.05.24 5062427 SK M Markéta na útěku MŘeháčková, Věra, Opotře 199

11690 21.05.24 5065692 SK M Síla lásky MFrancková, Zuzana, Opotře 189

11691 21.05.24 5042172 SK M Tajná láska MLanczová, Lenka, Opotře 169

11692 21.05.24 5053001 SK M Lechtání rybiček MNachtmanová, Petra, Opotře 79

11693 21.05.24 5050334 SK Nervy : detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 169

11694 21.05.24 5053605 SK V nemilosti : detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 169

11695 21.05.24 5028930 SK Reflex : detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 24

11696 21.05.24 5027258 SK Třikrát Doug Selby BGardner, Erle Opotře 36

11697 21.05.24 5026960 SK Poslední pád mistra BErben, Václav, 1930- Opotře 34

11698 21.05.24 5024963 SK Třikrát v roli obhájce BGardner, Erle Opotře 45

11699 21.05.24 5018875 SK Horké peníze : BFrancis, Dick, 1920- Opotře 49

11700 21.05.24 5030318 SK Horké peníze : BFrancis, Dick, 1920- Opotře 49

11701 21.05.24 5009611 SK Tvrdý úder : Detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 39

11702 21.05.24 5016686 SK Tvrdý úder : Detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 39

11703 21.05.24 5037939 SK Rub dědictví : BFrancome, John, Opotře 139

11704 21.05.24 5026641 SK Nervy. Dražby BFrancis, Dick, 1920- Opotře 35

11705 21.05.24 5023571 SK Aby svědek nepromluvil BBrůhová, Milena, Opotře 15

11706 21.05.24 5023532 SK Vražda pro Zlatého BErben, Václav, 1930- Opotře 26

11707 21.05.24 5029322 SK Do černého : detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 69

11708 21.05.24 5023826 SK Taxis na nultém BFairaizl, Jindřich, Opotře 39

11709 21.05.24 5023880 SK Hra s čísly : detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 25

11710 21.05.24 5025465 SK V šachu / detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 64

11711 21.05.24 5007469 SK Smrt má hluboké BGilbert, Michael Opotře 26

11712 21.05.24 5026912 SK Goldfinger : (James BFleming, Ian, 1908- Opotře 42

11713 21.05.24 5064509 SK Bič : detektivní příběh z BFrancis, Dick, 1920- Opotře 199

11714 21.05.24 5010111 SK Muž z Barbarossy BGardner, John, 1926- Opotře 54

11715 21.05.24 5027021 SK Outsider : Detektivní BFrancome, John, Opotře 99

11716 21.05.24 5024306 SK Znamení lyry BErben, Václav, 1930- Opotře 23

11717 21.05.24 5030396 SK Vyšetřovací komise : BFrancis, Dick, 1920- Opotře 39

11718 21.05.24 5026017 SK Poslední pád mistra BErben, Václav, 1930- Opotře 34



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 7

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11719 21.05.24 5036349 SK Cirkusák ; [z anglického BFrancome, John, Opotře 129

11720 21.05.24 5016692 SK Efektivně mrtvá žena BErben, Václav, 1930- Opotře 33

11721 21.05.24 5025031 SK Krutá spravedlnost BClifford, Francis, Opotře 15

11722 21.05.24 5031175 SK Hurikán / detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 109

11723 21.05.24 5018707 SK Smrt z rukávu BGardner, Erle Opotře 23

11724 21.05.24 5009838 SK Noční pláč BClark, Mary Higgins, Opotře 57

11725 21.05.24 5019522 SK Za trest ; přeložila BFrancis, Dick, 1920- Opotře 109

11726 21.05.24 5019589 SK Miliónová finta BFowlkes, Frank V., Opotře 45

11727 21.05.24 5018339 SK Odvrácená tvář BCílek, Roman, 1937- Opotře 24

11728 21.05.24 5020340 SK Měsíční kámen BCollins, Wilkie, 1824- Opotře 79

11729 21.05.24 5022608 SK Na dosah ruky BErben, Václav, 1930- Opotře 39

11730 21.05.24 5022348 SK Poklad byzantského BErben, Václav, 1930- Opotře 33

11731 21.05.24 5030104 SK Divocí koně : detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 95

11732 21.05.24 5018353 SK Zázračný lék BCoben, Harlan, Opotře 61

11733 21.05.24 5043814 SK Slídil BFrancome, John, Opotře 129

11734 21.05.24 5079962 SK Milenky vražednice BBorovička, V. P. Opotře 79

11735 21.05.24 5026130 SK Jako kámen BFrancome, John, Opotře 99

11736 21.05.24 5037697 SK Stín tygra BCollins, Michael Opotře 45

11737 21.05.24 5030617 SK Ďábelský kolotoč a další BOpotře 20

11738 21.05.24 5011087 SK Čtyři falešné zbraně BCarr, John Dickson, Opotře 139

11739 21.05.24 5016594 SK Anonym BCimický, Jan, 1948- Opotře 30

11740 21.05.24 5036685 SK Prohlášen za mrtvého BFrancome, John, Opotře 119

11741 21.05.24 5005350 SK Výstřel ve studiu šest BDusil, Viktor, 1931- Opotře 12

11742 21.05.24 5019262 SK Klub masek : vraždy v BCarr, John Dickson, Opotře 15

11743 21.05.24 5018348 SK Kočka s modrýma očima BElgers, Paul, 1915- Opotře 18

11744 21.05.24 5016662 SK Tvrdý úder : Detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 39

11745 21.05.24 5027362 SK Start bez cíle : Dva BFrancis, Dick, 1920- Opotře 32

11746 21.05.24 5016989 SK Kritická noc BEidler, Petr, 1958- Opotře 13

11747 21.05.24 5016259 SK Dvě záhady : 1. Záhada BGardner, Erle Opotře 119

11748 21.05.24 5022708 SK Tři případy a John BButler, Gwendoline, Opotře 119

11749 21.05.24 5025773 SK Hrozba : Detektivní BFrancis, Dick, 1920- Opotře 25

11750 21.05.24 5021558 SK Konečné zúčtování BGardner, Erle Opotře 149

11751 21.05.24 5027844 SK Sahir BCollins, Edgar, 1907- Opotře 26

11752 21.05.24 5022104 SK Soukromý detektiv BDuchenne, Albert, Opotře 17

11753 21.05.24 5026389 SK Stín v zádech BClark, Mary Higgins, Opotře 79

11754 21.05.24 5042924 SK Kamufláž : detektivní BFrancome, John, Opotře 149

11755 21.05.24 5024565 SK Třetí míle BDexter, Colin, 1930- Opotře 50

11756 21.05.24 5026228 SK Komisař Rex - Nový šéf BBernfeld, Rainer Opotře 77

11757 21.05.24 5019369 SK Žraloci BBjørneboe, Jens, Opotře 19

11758 21.05.24 5009784 SK Profesionálové : Hlídání BBlake, Ken Opotře 44

11759 21.05.24 5009714 SK Smrt je vždycky BBradbury, Ray, 1920- Opotře 56

11760 21.05.24 5015731 SK Komisař Rex - Psí BBernfeld, Rainer Opotře 179



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 8

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11761 21.05.24 5000723 SK Smrt talentovaného BErben, Václav, 1930- Opotře 16

11762 21.05.24 5016356 SK Ideální dvojice BBrůhová, Milena, Opotře 14

11763 21.05.24 5019819 SK Moře zelených BAdcock, Thomas Opotře 30

11764 21.05.24 5008944 SK Stopa Locacorten BBrůhová, Milena, Opotře 15

11765 21.05.24 5018522 SK Případu se ujímá BBiggers, Earl Derr, Opotře 22

11766 21.05.24 5020051 SK Noční jízda BAndruška, Peter, Opotře 15

11767 21.05.24 5020559 SK Plavba ve snech : BBeran, Ladislav, Opotře 18

11768 21.05.24 5022791 SK Kladivoun BBreinersdorfer, Fred, Opotře 32

11769 21.05.24 5007793 SK Potmě a potichu BBrůhová, Milena, Opotře 23

11770 21.05.24 5006651 SK Jsem vrah? BBrůhová, Milena, Opotře 22

11771 21.05.24 5026362 SK Jsem vrah? BBrůhová, Milena, Opotře 22

11772 21.05.24 5008770 SK Aby svědek nepromluvil BBrůhová, Milena, Opotře 15

11773 21.05.24 5023054 SK Chobotnice : Příběh BBouček, Jaroslav, Opotře 47

11774 21.05.24 5023125 SK Arabella a spol. BOpotře 28

11775 21.05.24 5027083 SK Profesionálové : kde BBlake, Ken 1. Opotře 42

11776 21.05.24 5024568 SK Vrah nebere telefon : BBeran, Ladislav, Opotře 38

11777 21.05.24 5018257 SK Mafie BBorovička, V. P. Poškoz 32

11778 21.05.24 5018468 SK Procesy, které vzrušily BBorovička, V. P. Poškoz 39

11779 21.05.24 5004737 SK Atentáty, které měly BBorovička, V. P. Poškoz 31

11780 21.05.24 5020897 SK Mistři tajné služby BBorovička, V. P. Poškoz 31

11781 22.05.24 5024900 SK S dýkou v deštníku BJedlička, Ivan Milan, Opotře 16

11782 22.05.24 5006433 SK Vražedné léto BJaprisot, Sébastien, Opotře 32

11783 22.05.24 5017172 SK Poklad vévody Jindřicha BJedlička, Ivan Milan, Opotře 17

11784 22.05.24 5018225 SK Příliš mnoho blonďáků BJunková, Lydie, Opotře 13

11785 22.05.24 5005160 SK Abchazský med BKačírková, Eva, Opotře 30

11786 22.05.24 5008686 SK Znalec BKaczmarczyk, Jan Opotře 10

11787 22.05.24 5021751 SK Znalec BKaczmarczyk, Jan Opotře 10

11788 22.05.24 5020532 SK Když jsem byla mužem : BJedlička, Ivan Milan, Opotře 15

11789 22.05.24 5022181 SK Pachuť smrti BJames, P. D., 1920- Opotře 58

11790 22.05.24 5007668 SK Jak si vosa staví hnízdo; BKačírková, Eva, Opotře 28

11791 22.05.24 5022502 SK Jak si vosa staví hnízdo; BKačírková, Eva, Opotře 28

11792 22.05.24 5008930 SK Dívka s talismanem : BJedlička, Ivan Milan, Opotře 13

11793 22.05.24 5018350 SK Dívka s talismanem : BJedlička, Ivan Milan, Opotře 13

11794 22.05.24 5009462 SK Dovolená bez návratu : BJedlička, Ivan Milan, Opotře 25

11795 22.05.24 5017195 SK Salón s robertkem : BJedlička, Ivan Milan, Opotře 15

11796 22.05.24 5020820 SK Kandidát smrti BJur‘jev, Zinovij Jur Opotře 22

11797 22.05.24 5023982 SK Třikrát Adam Dalgliesh BJames, P. D., 1920- Opotře 49

11798 22.05.24 5024840 SK Rubáš pro slavíka BJames, P. D., 1920- Opotře 30

11799 22.05.24 5024156 SK Smrt kriminalisty BJames, P. D., 1920- Opotře 21

11800 22.05.24 5025199 SK Prázdninové známosti BJohnson, Pamela Opotře 16

11801 22.05.24 5026398 SK Viníci mají strach BChase, James Opotře 25

11802 22.05.24 5011626 SK Dívka se stříbrnýma BHammett, Dashiell, Opotře 18



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 9

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11803 22.05.24 5026201 SK Smrt v Los Angeles : BHarrington, William, Opotře 189

11804 22.05.24 5018377 SK Mrtví učí živé : 20 BJakeš, Antonín, 1935- Opotře 9

11805 22.05.24 5018526 SK Třikrát život a skutky BGulik, Robert van, Opotře 45

11806 22.05.24 5025082 SK Muž v mlze : dvacet BChristie, Agatha, Opotře 42

11807 22.05.24 5024653 SK Mordparta zasahuje : 7 BJirotka, Antonín, Opotře 20

11808 22.05.24 5027851 SK Had má hlavu BHejcman, Pavel, Opotře 10

11809 22.05.24 5021826 SK Pavilón se smuteční BGulik, Robert van, Opotře 15

11810 22.05.24 5022557 SK Třikrát Gregory a BHartog, Jan de, Opotře 40

11811 22.05.24 5009529 SK Playback BChandler, Raymond, Opotře 35

11812 22.05.24 5022934 SK Salón s robertkem : BJedlička, Ivan Milan, Opotře 15

11813 22.05.24 5030369 SK Za tohle tě dostanu BChase, James Opotře 36

11814 22.05.24 5019366 SK Ples v hotelu Slunce BGariš, Ivan, 1923- Opotře 16

11815 22.05.24 5021562 SK Ples v hotelu Slunce BGariš, Ivan, 1923- Opotře 16

11816 22.05.24 5018927 SK Tři krvavé historie BHammett, Dashiell, Opotře 45

11817 22.05.24 5023039 SK Tři krvavé historie BHammett, Dashiell, Opotře 45

11818 22.05.24 5003688 SK Deník z Hirošimy : BHachiya, Michihiko, Opotře 18

11819 22.05.24 5017077 SK Bláznův gambit BCheyney, Peter, Opotře 14

11820 22.05.24 5024843 SK Bláznův gambit BCheyney, Peter, Opotře 14

11821 22.05.24 5010366 SK Hojivý čas BGill, B. M., 1921- Opotře 20

11822 22.05.24 5006176 SK Sup je trpělivý pták BChase, James Opotře 16

11823 22.05.24 5029929 SK Sup je trpělivý pták BChase, James Opotře 16

11824 22.05.24 5030045 SK Hlas mého vraha a další BOpotře 25

11825 22.05.24 5007926 SK Půjčka za oplátku BChase, James Opotře 14

11826 22.05.24 5024526 SK Půjčka za oplátku BChase, James Opotře 14

11827 22.05.24 5024228 SK Operace fíkový list BChase, James Opotře 27

11828 22.05.24 5000406 SK Schůzka se smrtí BChristie, Agatha, Opotře 17

11829 22.05.24 5005893 SK Maratónský běžec BGoldman, William, Opotře 22

11830 22.05.24 5036752 SK Hra s mozkem ; [z BGolden, Christopher, Opotře 199

11831 22.05.24 5016360 SK Eva BChase, James Opotře 50

11832 22.05.24 5016646 SK Hadí doupě BChristie, Agatha, Opotře 22

11833 22.05.24 5030095 SK Chytrému napověz BChase, James Opotře 55

11834 22.05.24 5024780 SK Zapomenutá vražda : BChristie, Agatha, Opotře 18

11835 22.05.24 5019600 SK Spousta malých BHunter, Evan, 1926- Opotře 30

11836 22.05.24 5008713 SK Soudce Ti a vražedný BGulik, Robert van, Opotře 21

11837 22.05.24 5019785 SK Soudce Ti a vražedný BGulik, Robert van, Opotře 21

11838 22.05.24 5025401 SK Smrt v oblacích BChristie, Agatha, Opotře 40

11839 22.05.24 5018385 SK Playback BChandler, Raymond, Opotře 35

11840 22.05.24 5020640 SK Playback BChandler, Raymond, Opotře 35

11841 22.05.24 5006944 SK Smrt na Nilu BChristie, Agatha, Opotře 28

11842 22.05.24 5023270 SK Smrt na Nilu BChristie, Agatha, Opotře 28

11843 22.05.24 5005683 SK Nemesis BChristie, Agatha, Opotře 18

11844 22.05.24 5021351 SK Není kouře bez ohýnku BChristie, Agatha, Opotře 16



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 10

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11845 22.05.24 5021549 SK Maratónský běžec BGoldman, William, Opotře 22

11846 22.05.24 5025043 SK Kočka : Případ starších BHodek, Břetislav, Opotře 19

11847 22.05.24 5051331 SK Případ správce jmění BGardner, Erle Opotře 199

11848 22.05.24 5029646 SK Případ karmínového BGardner, Erle Opotře 59

11849 22.05.24 5008946 SK Třikrát soudce Ti. Tykev BGulik, Robert van, Opotře 40

11850 22.05.24 5011791 SK Případ krásné zpěvačky BGardner, Erle Opotře 25

11851 22.05.24 5004839 SK Případ světélkujících BGardner, Erle Opotře 24

11852 22.05.24 5015374 SK Případ půvabné BGardner, Erle Opotře 149

11853 22.05.24 5015323 SK Velký risk BGardner, Erle Opotře 139

11854 22.05.24 5018624 SK Třikrát vražda z BHighsmith, Patricia, Opotře 52

11855 22.05.24 5009737 SK Smrt z rukávu BGardner, Erle Opotře 23

11856 22.05.24 5026348 SK Psí dědek BGuibert, Michel, Opotře 22

11857 22.05.24 5039633 SK Případ blondýny s BGardner, Erle Opotře 159

11858 22.05.24 5022998 SK Třikrát černý Harlem BHimes, Chester B., Opotře 44

11859 22.05.24 5007913 SK Případ dávno mrtvých BHodek, Břetislav, Opotře 29

11860 22.05.24 5022995 SK Případ dávno mrtvých BHodek, Břetislav, Opotře 29

11861 22.05.24 5013919 SK Konečné zúčtování BGardner, Erle Opotře 159

11862 22.05.24 5021556 SK Případ: Omamná zásilka BGardner, Erle Opotře 109

11863 22.05.24 5023995 SK Kocouři BHodek, Břetislav, Opotře 28

11864 22.05.24 5027853 SK Kocouři BHodek, Břetislav, Opotře 28

11865 22.05.24 5027250 SK Živý kontraband BGlückselig, Josef, Opotře 25

11866 22.05.24 5025042 SK Léto skončilo v neděli BHlavatá, Eva Opotře 14

11867 22.05.24 5043742 SK Případ potřeštěné BGardner, Erle Opotře 189

11868 22.05.24 5024887 SK Případ nedbalé nymfy BGardner, Erle Opotře 56

11869 22.05.24 5026852 SK Případ křičící ženy BGardner, Erle Opotře 23

11870 22.05.24 5030072 SK Případ křičící ženy BGardner, Erle Opotře 23

11871 22.05.24 5011517 SK Totožnost neznámá BGilbert, Michael Opotře 15

11872 22.05.24 5027807 SK Třikrát Kinsey BGrafton, Sue, 1940- Opotře 79

11873 22.05.24 5005646 SK Poslední kapka BGilbert, Michael Opotře 18

11874 22.05.24 5016602 SK Případ lenivého milence BGardner, Erle Opotře 52

11875 22.05.24 5000024 SK Nebožtík Smallbone BGilbert, Michael Opotře 21

11876 22.05.24 5018833 SK Nebožtík Smallbone BGilbert, Michael Opotře 21

11877 22.05.24 5008057 SK Pavilón se smuteční BGulik, Robert van, Opotře 15

11878 22.05.24 5009573 SK Případ odvážně BGardner, Erle Opotře 39

11879 22.05.24 5020597 SK Případ odvážně BGardner, Erle Opotře 39

11880 22.05.24 5018369 SK Hammett BGores, Joe, 1931- Opotře 30

11881 22.05.24 5022930 SK Mrtvola v rokli BGardner, Erle Opotře 36

11882 22.05.24 5024716 SK Mrtvola v rokli BGardner, Erle Opotře 34

11883 22.05.24 5022703 SK Případ beznohé BGardner, Erle Opotře 99

11884 22.05.24 5005735 SK Etruská síť BGilbert, Michael Opotře 28

11885 22.05.24 5022214 SK Etruská síť BGilbert, Michael Opotře 28

11886 22.05.24 5025495 SK Živý kontraband BGlückselig, Josef, Opotře 25



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 11

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11887 22.05.24 5018117 SK Smrt má hluboké BGilbert, Michael Opotře 26

11888 22.05.24 5007887 SK Tváře zločinu BGlückselig, Josef, Opotře 22

11889 22.05.24 5024193 SK Tváře zločinu BGlückselig, Josef, Opotře 22

11890 22.05.24 5024917 SK Případ křivopřísežného BGardner, Erle Opotře 15

11891 22.05.24 5024966 SK Svatý opět přichází BCharteris, Leslie, Opotře 15

11892 22.05.24 5010882 SK Vrah BHiggins, Jack, 1929- Opotře 38

11893 22.05.24 5017946 SK Smrt v labyrintu BHighsmith, Patricia, Opotře 18

11894 22.05.24 5029608 SK Smrt v labyrintu BHighsmith, Patricia, Opotře 18

11895 22.05.24 5006599 SK Zadarmo ani kuře BHey, Richard, 1926- Opotře 22

11896 22.05.24 5018590 SK Zadarmo ani kuře BHey, Richard, 1926- Opotře 22

11897 22.05.24 5023508 SK Žena v taláru BHerman, Arnošt, Opotře 17

11898 22.05.24 5029779 SK Bledí králové BParker, Robert B., Opotře 53

11899 22.05.24 5025222 SK Chobotnice. 1. díl BNese, Marco, 1946- 1. Opotře 44

11900 22.05.24 5027042 SK Spravedlnost Arsena BBoileau, Pierre, Opotře 22

11901 22.05.24 5027393 SK Spravedlnost Arsena BBoileau, Pierre, Opotře 22

11902 22.05.24 5026519 SK Chobotnice. 2. díl BNese, Marco, 1946- 2. Opotře 44

11903 22.05.24 5006073 SK Lišky mění srst BProcházka, Jiří, Opotře 21

11904 22.05.24 5011264 SK Casino : Láska a čest v BPileggi, Nicholas, Opotře 149

11905 22.05.24 5024279 SK Ztracenému srdci BBoileau, Pierre, Opotře 15

11906 22.05.24 5028426 SK Stopy mrtvých BPfeiffer, Hans, 1925- Opotře 20

11907 22.05.24 5025746 SK Nokturno pro dvě BProcházka, Jiří, Opotře 15

11908 22.05.24 5024751 SK Červený pulovr BPerrault, Gilles, Opotře 30

11909 22.05.24 5022775 SK Bludný kruh BNetolička, Jaroslav, Opotře 28

11910 22.05.24 5020722 SK Vzorec pro vraždu BPlötze, Hasso, 1921- Opotře 14

11911 22.05.24 5020931 SK Záhada starého sejfu BOganesov, Nikolaj, Opotře 16

11912 22.05.24 5020916 SK Tři minuty věčnosti : BProkop, Gert, 1932- Opotře 24

11913 22.05.24 5016456 SK Mrtvá měla mince na BMuller, Marcia, Opotře 49

11914 22.05.24 5003562 SK Automobilové neštěstí BPike, Robert L., Opotře 26

11915 22.05.24 5023890 SK Automobilové neštěstí BPike, Robert L., Opotře 26

11916 22.05.24 5024023 SK Smrt v žáru poledne, BMoody, Susan, 1940- Opotře 30

11917 22.05.24 5022235 SK Doznání lásky BNelken, Dinah, 1900- Opotře 23

11918 22.05.24 5024781 SK Doznání lásky BNelken, Dinah, 1900- Opotře 23

11919 22.05.24 5008937 SK Květiny, vás beru za BPošarová, Milada, Opotře 16

11920 22.05.24 5017613 SK Šestý splav BMilota, Vlastimil, Opotře 12

11921 22.05.24 5009378 SK Vrah je mezi námi BLoriot, Noëlle, 1925- Opotře 30

11922 22.05.24 5010905 SK Normální gauneři BPřibský, Vladimír, Opotře 25

11923 22.05.24 5006742 SK Hrdelní pře majora BProcházka, Jiří, Opotře 23

11924 22.05.24 5011070 SK Osudná představa a BOpotře 25

11925 22.05.24 5008741 SK Vrah prchá k horám BNetolička, Jaroslav, Opotře 18

11926 22.05.24 5005681 SK Ocelová past BNeumann, Miroslav, Opotře 18

11927 22.05.24 5003703 SK Hrdelní pře : Další čtyři BProcházka, Jiří, Opotře 20

11928 22.05.24 5003569 SK Hon na lišku : Tři BProcházka, Jiří, Opotře 19



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 12

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11929 22.05.24 5014630 SK Kobra 11. [II. díl] ; BPittermann, K. 2. Opotře 159

11930 22.05.24 5017320 SK Smrt v rezervaci BPal'man, Vjačeslav Opotře 24

11931 22.05.24 5017943 SK Vzpomeň si na růži BOstrowska, Ewa, Opotře 14

11932 22.05.24 5018543 SK Möbiova páska BOctavian, Tudor, Opotře 11

11933 22.05.24 5018719 SK Vrah prchá k horám BNetolička, Jaroslav, Opotře 18

11934 22.05.24 5019279 SK Vdovy : příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 64

11935 22.05.24 5008249 SK Lišky mění srst aneb 4x BProcházka, Jiří, Opotře 30

11936 22.05.24 5022772 SK Návnada na vraha BParrish, Frank, 1929- Opotře 17

11937 22.05.24 5024758 SK Poradce BMcNeil, John Opotře 23

11938 22.05.24 5023918 SK Třikrát policejní prefekt BMelville, James, Opotře 48

11939 22.05.24 5024902 SK Nebožtík si nepřál květy BNyquist, Gerd, 1913- Opotře 24

11940 22.05.24 5025508 SK Nečekaní nebožtíci BPavlas, Milan, 1924- Opotře 18

11941 22.05.24 5030006 SK Noc marnosti a další B4/99 Opotře 45

11942 22.05.24 5027027 SK Nešpory : Příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 58

11943 22.05.24 5025016 SK Tři detektivní romány : BMcBain, Ed, 1926- Opotře 159

11944 22.05.24 5026605 SK Třikrát 87. revír BMcBain, Ed, 1926- Opotře 45

11945 22.05.24 5011619 SK Profesionál : Dva BMcBain, Ed, 1926- Opotře 18

11946 22.05.24 5007519 SK Údolí splněných přání BParnov, Jeremej Opotře 14

11947 22.05.24 5027148 SK Spodní proudy BPearson, Ridley, Opotře 45

11948 22.05.24 5005642 SK Sekera BMcBain, Ed, 1926- Opotře 19

11949 22.05.24 5017454 SK Sekera BMcBain, Ed, 1926- Opotře 19

11950 22.05.24 5017194 SK Prachy BMcBain, Ed, 1926- Opotře

11951 22.05.24 5018679 SK Stíny v podloubí. Na BMacchiavelli, Opotře 25

11952 22.05.24 5018376 SK Sázka na favorita BMoyes, Patricia, Opotře 23

11953 22.05.24 5021861 SK Sázka na favorita BMoyes, Patricia, Opotře 23

11954 22.05.24 5020087 SK Třikrát Steve Carella a BMcBain, Ed, 1926- Opotře 49

11955 22.05.24 5019538 SK Návnada na vraha BParrish, Frank, 1929- Opotře 17

11956 22.05.24 5023540 SK Stín lotosového květu BMolsner, Michael, Opotře 18

11957 22.05.24 5029791 SK Těžký prachy : Příběh z BMcBain, Ed, 1926- Opotře 69

11958 22.05.24 5023933 SK Poslední opona BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 33

11959 22.05.24 5022925 SK Smrt v žáru poledne, BMoody, Susan, 1940- Opotře 30

11960 22.05.24 5021930 SK Polibek : Příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 59

11961 22.05.24 5024341 SK Vedlejší účinky BPalmer, Michael, Opotře 89

11962 22.05.24 5021987 SK Smrt kráčí v patách : BMayer, Miroslav Opotře 30

11963 22.05.24 5017488 SK Nebožtík si nepřál květy BNyquist, Gerd, 1913- Opotře 24

11964 22.05.24 5020512 SK Sníh : další příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 27

11965 22.05.24 5026463 SK Sníh : další příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 27

11966 22.05.24 5024357 SK Dlouhý levandulový BMacDonald, John D. Opotře 90

11967 22.05.24 5024901 SK Když se prokurátor BKříž, Ivan, 1922- Opotře 24

11968 22.05.24 5010495 SK Mrtvá z jezera BMacDonald, John D. Opotře 89

11969 22.05.24 5011124 SK Spiknutí BMarks, J. H. Opotře 129

11970 22.05.24 5011888 SK To veliké zlé město BMcBain, Ed, 1926- Opotře 169



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 13

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

11971 22.05.24 5016504 SK Panoptikum hříšných BMarek, Jiří, 1914- Opotře 25

11972 22.05.24 5036635 SK Nerozhodnost / příběh z BMcBain, Ed, 1926- Opotře 159

11973 22.05.24 5017928 SK Objednaná smrt BKraus, Pavel, 1936- Opotře 18

11974 22.05.24 5024238 SK Načasovaná smrt ; [z BLockridge, Richard, Opotře 17

11975 22.05.24 5018242 SK Záhada starého sejfu BOganesov, Nikolaj, Opotře 16

11976 22.05.24 5010338 SK Těžký prachy : Příběh z BMcBain, Ed, 1926- Opotře 69

11977 22.05.24 5008941 SK Dvakrát mimo zákon BKubík, Čestmír, Opotře 20

11978 22.05.24 5023114 SK Dvakrát mimo zákon BKubík, Čestmír, Opotře 20

11979 22.05.24 5023905 SK Schránka 100 BLeonard, Frank, Opotře 16

11980 22.05.24 5008177 SK Poslední opona BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 33

11981 22.05.24 5006476 SK Panoptikum : BMarek, Jiří, 1914- Opotře 45

11982 22.05.24 5021958 SK Panoptikum : BMarek, Jiří, 1914- Opotře 45

11983 22.05.24 5026921 SK Šípková Růženka BMacdonald, Ross, Opotře 17

11984 22.05.24 5026349 SK Brokovnice BMcBain, Ed, 1926- Opotře 15

11985 22.05.24 5029704 SK Brokovnice BMcBain, Ed, 1926- Opotře 15

11986 22.05.24 5001967 SK Vaše věc, pane komisaři BKirst, Hans Hellmut, Opotře 24

11987 22.05.24 5010006 SK Která stála za vraždu? : BMcBain, Ed, 1926- Opotře 49

11988 22.05.24 5016521 SK Rabín v pátek zaspal BKemelman, Harry, Opotře 18

11989 22.05.24 5018330 SK Velký případ BLaborde, Jean, 1918- Opotře 19

11990 22.05.24 5016643 SK Stíny v podloubí. Na BMacchiavelli, Opotře 25

11991 22.05.24 5026066 SK Třikrát soukromý BMacdonald, Ross, Opotře 52

11992 22.05.24 5021738 SK Načasovaná smrt ; [z BLockridge, Richard, Opotře

11993 22.05.24 5022275 SK Která stála za vraždu? : BMcBain, Ed, 1926- Opotře 49

11994 22.05.24 5022705 SK Třikrát havarijní BMacDonald, John D. Opotře 106

11995 22.05.24 5008387 SK Bobr nesmlouvá BMattyasovszky, Jenö Opotře 18

11996 22.05.24 5017521 SK Třikrát superintendent BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 50

11997 22.05.24 5023110 SK Láska a smrt odvážného BLahoda, Zdeněk, Opotře 13

11998 22.05.24 5026353 SK Šerif BLabrunie, Jean Opotře 28

11999 22.05.24 5022068 SK Návrat do ráje. 2. díl, BMiles, Rosalind, 2. Opotře 63

12000 22.05.24 5018249 SK Vražda v hotelu BMager, Hasso, 1920- Opotře 17

12001 22.05.24 5025540 SK Vražda v hotelu BMager, Hasso, 1920- Opotře 17

12002 22.05.24 5027638 SK 2x inspektor Láska : BLahoda, Zdeněk, Opotře 25

12003 22.05.24 5024157 SK Kolik váží tygr BLuhan, Lukáš, 1922- Opotře 14

12004 22.05.24 5053115 SK Když se přetrhne struna BLipert, Bohumil, Opotře 20

12005 22.05.24 5064405 SK Chyťte ho! BLeonard, Elmore, Opotře 60

12006 22.05.24 5030375 SK Ruská sekce BLe Carré, John, Opotře 55

12007 22.05.24 5009546 SK Dáma se sametovým BLeroux, Gaston, Opotře 25

12008 22.05.24 5024779 SK Samba nezní pro mrtvé BLüdemann, Hans- Opotře 13

12009 22.05.24 5001420 SK Vražda na sklonku BLanoux, Armand, Opotře 16

12010 22.05.24 5005120 SK Případ půjčeného psa : BKlíma, Jan, 1938- Opotře 20

12011 22.05.24 5016787 SK Případ půjčeného psa : BKlíma, Jan, 1938- Opotře 20

12012 22.05.24 5017660 SK Stín BKubík, Čestmír, Opotře 18



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 14

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12013 22.05.24 5003080 SK Rýma BLem, Stanisław, Opotře 12

12014 22.05.24 5026361 SK Třikrát detektiv amatér BMacDonald, John D. Opotře 49

12015 22.05.24 5008993 SK Průjezd zakázán BLarsen, Ernest, Opotře 28

12016 22.05.24 5020630 SK Průjezd zakázán BLarsen, Ernest, Opotře 28

12017 22.05.24 5020231 SK Kuře k večeři BLathen, Emma Opotře 16

12018 22.05.24 5020868 SK Kuře k večeři BLathen, Emma Opotře 16

12019 22.05.24 5023689 SK Serpico BMaas, Peter, 1929- Opotře 35

12020 22.05.24 5023544 SK Láska a smrt odvážného BLahoda, Zdeněk, Opotře 13

12021 22.05.24 5026832 SK Schránka 100 BLeonard, Frank, Opotře 16

12022 22.05.24 5025538 SK Kolik váží tygr BLuhan, Lukáš, 1922- Opotře 14

12023 22.05.24 5026023 SK Valachiho svědectví BMaas, Peter, 1929- Opotře 30

12024 22.05.24 5029803 SK Odměna BLoukotková, Jarmila, Opotře 14

12025 22.05.24 5007178 SK Akt s puškou BKolbergs, Andris, Opotře 12

12026 22.05.24 5026369 SK Akt s puškou BKolbergs, Andris, Opotře 12

12027 22.05.24 5023711 SK Kdo zabil Karen BKohn, Howard Opotře 42

12028 22.05.24 5024384 SK Kdo zabil Karen BKohn, Howard Opotře 42

12029 22.05.24 5025120 SK Teprve mrtví zmlknou BKraus, Pavel, 1936- Opotře 35

12030 22.05.24 5010896 SK Krvavá neděle a další BOpotře 20

12031 22.05.24 5010903 SK Kat přišel nevhod a BOpotře 20

12032 22.05.24 5016694 SK Kat přišel nevhod a BOpotře 20

12033 22.05.24 5000405 SK Rabín v pátek zaspal BKemelman, Harry, Opotře 18

12034 22.05.24 5001172 SK V žáru léta BKatzenbach, John, Opotře 23

12035 22.05.24 5018727 SK V žáru léta BKatzenbach, John, Opotře 23

12036 22.05.24 5027004 SK Abchazský med BKačírková, Eva, Opotře 30

12037 22.05.24 5011496 SK Radikální řez BKlíma, Josef, 1951- Opotře 24

12038 22.05.24 5018341 SK Něco za něco BKraus, Pavel, 1936- Opotře 27

12039 22.05.24 5009062 SK Dvakrát do jedné řeky BKarous, Antonín, Opotře 15

12040 22.05.24 5025999 SK Dvakrát do jedné řeky BKarous, Antonín, Opotře 15

12041 22.05.24 5025475 SK Cestující : --vrah z BKatzenbach, John, Opotře 64

12045 04.07.24 5024959 SK Sbohem, maturito BŠtorkán, Karel, Opotře 27

12046 04.07.24 5009749 SK Šok BŠtorkán, Karel, Opotře 20

12047 04.07.24 5004642 SK Kruh mého času : Jedna BŠulcová, Marie, Opotře 19

12048 04.07.24 5007517 SK Starosti korunovaných BŠvandrlík, Miloslav, Opotře 25

12049 04.07.24 5007639 SK Zákaz vjezdu do ráje BŠtroblová, Jana, Opotře 15

12050 04.07.24 5006741 SK Dlouhé stíny BŠuleř, Oldřich, 1924- Opotře 28

12051 04.07.24 5017069 SK Vichřice BŠtěpán, Ludvík, Opotře 16

12052 04.07.24 5018046 SK Setkání s Polyxenou BŠtorkán, Karel, Opotře 16

12053 04.07.24 5018742 SK Mořský vlk a veselá BŠvandrlík, Miloslav, Opotře 28

12054 04.07.24 5019535 SK Dálnice BŠtemler, Il‘ja Opotře 22

12055 04.07.24 5006344 SK Šupinaté sny BOpotře 20

12056 04.07.24 5020503 SK Obchodní dům BŠtemler, Il‘ja Opotře 22

12057 04.07.24 5008003 SK Valentýnská zima BŠuleř, Oldřich, 1924- Opotře 21



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 15

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12058 04.07.24 5020885 SK Vlak BŠtemler, Il‘ja Opotře 22

12059 04.07.24 5008712 SK Strašidla a krásné BŠmíd, Zdeněk, 1937- Opotře 24

12060 04.07.24 5021209 SK Milion BŠtorkán, Karel, Opotře 19

12061 04.07.24 5022200 SK Proč bychom se nepotili BŠmíd, Zdeněk, 1908- Opotře 14

12062 04.07.24 5024094 SK Rakev do domu BŠvandrlík, Miloslav, Opotře 20

12063 04.07.24 5030556 SK Zdivočelá země. Aukce BStránský, Jiří, 1931- Opotře 198

12064 04.07.24 5024945 SK Zákaz vjezdu do ráje BŠtroblová, Jana, Opotře 15

12065 04.07.24 5027210 SK Kuře na rožni BŠotola, Jiří, 1924- Opotře 21

12066 04.07.24 5027458 SK Obětní kámen : BŠtroblová, Jana, Opotře 25

12067 04.07.24 5016236 SK Tak už jsem tady s tím BŠkutina, Vladimír, Opotře 28

12068 04.07.24 5003968 SK Na konci aleje BStýblová, Valja, Opotře 19

12069 04.07.24 5016899 SK Námořník na koni BStone, Irving, 1903- Opotře 24

12070 04.07.24 5018045 SK Osmnáct Jeruzalémů BŠotola, Jiří, 1924- Opotře 17

12071 04.07.24 5009060 SK Zhluboka, zdaleka : Dvě BŠtěpán, Ludvík, Opotře 14

12072 04.07.24 5019642 SK Jan, černý proutník BŠmíd, Zdeněk, 1908- Opotře 26

12073 04.07.24 5021649 SK Sbohem, Dicku! BŠmíd, Zdeněk, 1937- Opotře 18

12074 04.07.24 5037597 SK Kronika katů Mydlářů. BŠtorkán, Karel, 2. Opotře 159

12075 04.07.24 5023282 SK Nevěra BStýblová, Valja, Opotře 18

12076 04.07.24 5017584 SK Stopy mých otců. 2. díl, BŠmahelová, Helena, 2. Opotře 22

12077 04.07.24 5024314 SK Stopy mých otců. 2. díl, BŠmahelová, Helena, 2. Opotře 22

12078 04.07.24 5023299 SK Stíny mých otců. 1. díl, BŠmahelová, Helena, 1. Opotře 22

12079 04.07.24 5024493 SK Sobectví ; ilustroval BŠmahelová, Helena, Opotře 14

12080 04.07.24 5023468 SK Modří ďáblové BŠtiavnický, Ján, Opotře

12081 04.07.24 5021806 SK Lvi salónů BŠtorkán, Karel, Opotře 18

12082 04.07.24 5025104 SK Máš na hlavě zahrádku, BŠkutina, Vladimír, Opotře 17

12083 04.07.24 5025833 SK Na hradě plném bláznů BŠkutina, Vladimír, Opotře 13

12084 04.07.24 5023957 SK Presidentův vězeň BŠkutina, Vladimír, Opotře 10

12085 04.07.24 5007785 SK Dudáci a vlčí hlavy BŠmíd, Zdeněk, 1908- Opotře 26

12086 04.07.24 5045719 SK Lamento BŠtolbová, Eva, 1935- Opotře 70

12087 04.07.24 5008758 SK M 5 Hrajeme si s MVarga, Tamás, 1919- Opotře 34

12088 04.07.24 5067042 SK Láska na výsluní BSzalaiová, Romana, Opotře 219

12089 04.07.24 5027341 SK Údolí panenek BSusann, Jacqueline, Opotře 99

12090 04.07.24 5002870 SK Větev dobra BŠajner, Donát, 1914- Opotře 16

12091 04.07.24 5024444 SK Manželské monitory BSteklač, Vojtěch, Opotře 22

12092 04.07.24 5005926 SK Projížďka po moři BŠčerbak, Jurij, 1934- Opotře 15

12093 04.07.24 5005997 SK Účty starého muže : BŠikl, Jaroslav, 1930- Opotře 25

12094 04.07.24 5017142 SK Žena roku 1900 BŠmahelová, Helena, Opotře 38

12095 04.07.24 5026994 SK Odskok z Oxfordu BSvozilová-Johnová, Opotře 28

12096 04.07.24 5021882 SK Hlasy mých otců. 3. díl, BŠmahelová, Helena, 3. Opotře 28

12097 04.07.24 5017458 SK Zlatá brána BSteklač, Vojtěch, Opotře 24

12098 04.07.24 5009924 SK Dědicové snů BŠmahelová, Helena, Opotře 13

12099 04.07.24 5022360 SK V zemi zaslíbené BŠebesta, Josef Opotře 23



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 16

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12100 04.07.24 5029614 SK Dracula BStoker, Bram, 1847- Opotře 45

12101 04.07.24 5028917 SK Dům u Božího oka : BSvobodová, Nina, Opotře 23

12102 04.07.24 5029124 SK Ležení Avarů BSzentmihályi Szabó, Opotře 20

12103 04.07.24 5004370 SK Ptáci na zemi a ryby ve BŠerberová, Alžběta, Opotře 22

12104 04.07.24 5026855 SK Dům radostí BŠmahelová, Helena, Opotře 13

12105 04.07.24 5027382 SK Zvláštní zážitek BSvozilová-Johnová, Opotře 15

12106 04.07.24 5025132 SK Boj o moc a slávu BSzentmihályi Szabó, Opotře 18

12107 04.07.24 5024635 SK Bláznivé počasí BSvozilová-Johnová, Opotře 18

12108 04.07.24 5016526 SK Legendy o Divokém BŠikl, Jaroslav, 1930- Opotře 25

12109 04.07.24 5017367 SK Netopýří sídlo BSzántó, Tibor, 1928- Opotře 14

12110 04.07.24 5007919 SK Knížka, aneb, Co mne BSuchý, Jiří, 1931 Opotře 45

12111 04.07.24 5020020 SK Švédské epizody BSvozilová-Johnová, Opotře 17

12112 04.07.24 5020902 SK Muž a žena BŠmahelová, Helena, Opotře 21

12113 04.07.24 5007651 SK Žena v síti BŠerberová, Alžběta, Opotře 17

12114 04.07.24 5024080 SK Dvě barvy pekla BSuchl, Jan, 1928- Opotře 21

12115 04.07.24 5025553 SK Dvanácterák z Modravy BŠimáček, Václav, Opotře 25

12116 04.07.24 5025352 SK Ptáci na zemi a ryby ve BŠerberová, Alžběta, Opotře 22

12117 04.07.24 5004548 SK Měsíc jde nahoru BStuchlý, Vít, 1945- Opotře 16

12118 04.07.24 5003434 SK Trocha poezie BSuchý, Jiří, 1931 Opotře 28

12119 04.07.24 5017183 SK Okresní Ikaros BSýkora, Pavel, 1954- Opotře 15

12120 04.07.24 5031115 SK Vlaková souprava pro BŠimek, Miloslav, Opotře 29

12121 04.07.24 5018053 SK Líbezné noci BStraparola, Giovanni Opotře 20

12122 04.07.24 5021307 SK Kulhavý osud BStrugackij, Arkadij Opotře 24

12123 08.07.24 5030381 SK Smrt filmové hvězdy : BHarrington, William, Opotře 169

12124 08.07.24 5009082 SK Maratón svědomí BŠubrt, Vlastimil, Opotře 20

12125 08.07.24 5001276 SK Žeň českého humoru BHampl, František, Opotře 23

12126 08.07.24 5015380 SK Muž, který se ztratil ; [z BGardner, Erle Opotře 168

12127 08.07.24 5017588 SK Nevěsta hor BŠvantner, František, Opotře 18

12128 08.07.24 5018133 SK Dlouhé dny BŠvejda, Jiří, 1949- Opotře 22

12129 08.07.24 5008916 SK Křehké jistoty BOpotře 25

12130 08.07.24 5025268 SK Havárie BŠvejda, Jiří, 1949- Opotře 26

12131 08.07.24 5019951 SK Případ konvoj BSkulska, Wilhelmina, Opotře 15

12132 08.07.24 5026303 SK Ještě máme co jsme BŠvandrlík, Miloslav, Opotře 54

12133 08.07.24 5027143 SK Ďáblova milenka BOpotře 22

12134 08.07.24 5022953 SK Po horké stopě.  Smrt BCollins, Oscar Opotře 39

12135 08.07.24 5021565 SK Salóny a doupata BGiljarovskij, Vladimir Opotře 25

12136 08.07.24 5008647 SK Krasohled BŠvejda, Jiří, 1949- Opotře 26

12137 08.07.24 5057803 SK M Jak nabalit superkluka : MFrancková, Zuzana, Opotře 169

12138 08.07.24 5066164 SK Dlouhé čekání BSpillane, Mickey, Opotře 279

12139 08.07.24 5067590 SK 929 Tomio Okamura - Český NNovák Večerníček, Opotře 249

12140 08.07.24 5025187 SK Noční autobus BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 19

12141 08.07.24 5009137 SK Rýže po charvátsku. BProšková, Hana, Opotře 28



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 17

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12142 08.07.24 5008623 SK My podezřelí. Podezřelý BPřibský, Vladimír, Opotře 27

12143 08.07.24 5005645 SK Ze všech ohňů stoupá BUher, František, Opotře 13

12144 08.07.24 5006412 SK Nezapomeň své jméno BReniak, Marian, Opotře 13

12145 08.07.24 5016639 SK Nezapomeň své jméno BReniak, Marian, Opotře 13

12146 08.07.24 5017934 SK Vlak. Měsíční úžeh BSimenon, Georges, Opotře 20

12147 08.07.24 5009402 SK Pokání a jiné filmové BOpotře 22

12148 08.07.24 5018889 SK Čtvrtá strana BQueen, Ellery Opotře 25

12149 08.07.24 5018930 SK Obyčejné zločiny : BProšková, Hana, Opotře 38

12150 08.07.24 5018564 SK Třikrát zločin na vodě : BSimenon, Georges, Opotře 34

12151 08.07.24 5017176 SK Třikrát Maigret a BSimenon, Georges, Opotře 39

12152 08.07.24 5016760 SK Němý řečník BStout, Rex, 1886- Opotře 17

12153 08.07.24 5017937 SK Šachovnice BShute, Nevil, 1899- Opotře 20

12154 08.07.24 5040131 SK 17 Kam se poděl můj Sýr? : NJohnson, Spencer, Opotře 168

12155 08.07.24 5023721 SK Ďábelské ragú BQueen, Ellery Opotře 25

12156 08.07.24 5023063 SK Maigret na cestách BSimenon, Georges, Opotře 18

12157 08.07.24 5005582 SK Vdova Coudercová ; BSimenon, Georges, Opotře 20

12158 08.07.24 5043080 SK Sám na stopě BStacey, Lyndon Opotře 189

12159 08.07.24 5044418 SK 32 Jak jsem se mýlil v NZeman, Miloš, 1944- Opotře 249

12160 08.07.24 5008129 SK Kočka. Cizinci v domě BSimenon, Georges, Opotře 20

12161 08.07.24 5003568 SK Hon na lišku : Tři BProcházka, Jiří, Opotře 19

12162 08.07.24 5006795 SK Soukromá Venuše BScerbanenco, Opotře 22

12163 08.07.24 5011520 SK Kdo jinému jámu kopá BSimenon, Georges, Opotře 25

12164 08.07.24 5018302 SK O mrtvých jen dobré BSedlmayerová, Anna, Opotře 15

12165 08.07.24 5018537 SK Soukromá Venuše BScerbanenco, Opotře 22

12166 08.07.24 5025697 SK Figurka z týkového BSekulowa, Helena Opotře 18

12167 08.07.24 5019200 SK Šachovnice BShute, Nevil, 1899- Opotře 20

12168 08.07.24 5009895 SK Pyžamo po mrtvém BRudolf, Stanislav, Opotře 21

12169 08.07.24 5009427 SK V Miláně se vraždí v BScerbanenco, Opotře 31

12170 08.07.24 5019663 SK Příběhy soudce Paoa BShi, Yukun, asi 1810- Opotře 18

12171 08.07.24 5026370 SK Příběhy soudce Paoa BShi, Yukun, asi 1810- Opotře 18

12172 08.07.24 5024644 SK Symbol zůstal BSedlmayerová, Anna, Opotře 19

12173 08.07.24 5020029 SK Dva plus pět BSimenon, Georges, Opotře 42

12174 08.07.24 5020717 SK Zemřeš podruhé BPetr, Jaroslav Opotře 14

12175 08.07.24 5025732 SK Záhada obří číše BProšková, Hana, Opotře 30

12176 08.07.24 5023354 SK Osud je nevinný vrah BSeverski, Cvetan, Opotře 13

12177 08.07.24 5026245 SK Tiskové středisko : BSemenov, Julian Opotře 23

12178 08.07.24 5005629 SK Jahody se šlehačkou : tři BProšková, Hana, Opotře 28

12179 08.07.24 5023127 SK Jahody se šlehačkou : tři BProšková, Hana, Opotře 28

12180 08.07.24 5024340 SK Neubližujte mým BSanders, Lawrence, Opotře 50

12181 08.07.24 5025293 SK Hořké pochoutky BStout, Rex, 1886- Opotře 30

12182 08.07.24 5007034 SK Slečny z Concarneau. BSimenon, Georges, Opotře 20

12183 08.07.24 5025308 SK Slečny z Concarneau. BSimenon, Georges, Opotře 20



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 18

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12184 08.07.24 5024936 SK Zločin z omylu BQueen, Ellery Opotře 22

12185 08.07.24 5012244 SK Muž, který pozoroval BSimenon, Georges, Opotře 15

12186 08.07.24 5012299 SK Sedm křížků a jeden BSimenon, Georges, Opotře 13

12187 08.07.24 5005410 SK Tanec marihuany BPrzypkowski, Opotře 17

12188 08.07.24 5001531 SK Maigret slaměným BSimenon, Georges, Opotře 13

12189 08.07.24 5006432 SK Třikrát Queen otec a BQueen, Ellery Opotře 59

12190 08.07.24 5017949 SK Nokturno pro dvě BProcházka, Jiří, Opotře 15

12191 08.07.24 5018253 SK Příběhy se záhadou BOpotře 26

12192 08.07.24 5027470 SK Fešák a blondýnka BPřibský, Vladimír, Opotře 33

12193 08.07.24 5017181 SK Záhada obří číše BProšková, Hana, Opotře 30

12194 08.07.24 5021579 SK Vdova Coudercová ; BSimenon, Georges, Opotře 20

12195 08.07.24 5019433 SK Zlá panenka BProšková, Hana, Opotře 27

12196 08.07.24 5024832 SK Zlá panenka BProšková, Hana, Opotře 27

12197 08.07.24 5007425 SK Zločin z omylu BQueen, Ellery Opotře 22

12198 08.07.24 5012219 SK Město malérů BQueen, Ellery Opotře 17

12199 08.07.24 5026500 SK Třikrát v blízkosti vraha BRendell, Ruth, 1930- Opotře 43

12200 08.07.24 5010613 SK McNallyho tajemství BSanders, Lawrence, Opotře 20

12201 08.07.24 5012864 SK Probuzení do krutého BYorke, Margaret, Opotře 79

12202 08.07.24 5000409 SK Komisař Maigret BSimenon, Georges, Opotře 25

12203 08.07.24 5008110 SK Ztracený případ BRasocha, Luděk Opotře 11

12204 08.07.24 5026354 SK Vrah policistů. Teroristé BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 45

12205 08.07.24 5020247 SK Maigret má strach. BSimenon, Georges, Opotře 17

12206 08.07.24 5021747 SK Maigret má strach. BSimenon, Georges, Opotře 17

12207 08.07.24 5020618 SK Symbol zůstal BSedlmayerová, Anna, Opotře 19

12208 08.07.24 5020990 SK Muž na balkóně BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 17

12209 08.07.24 5017583 SK Säffleská bestie BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 18

12210 08.07.24 5023692 SK Druhý smrtelný hřích BSanders, Lawrence, Opotře 28

12211 08.07.24 5029645 SK Druhý smrtelný hřích BSanders, Lawrence, Opotře 28

12212 08.07.24 5021505 SK Od večera do rána : BSedlmayerová, Anna, Opotře 12

12213 08.07.24 5019738 SK Maigret na cestách BSimenon, Georges, Opotře 18

12214 08.07.24 5011606 SK Donadieuova závěť BSimenon, Georges, Opotře 26

12215 08.07.24 5017177 SK Muž, který se vypařil BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 18

12216 08.07.24 5007711 SK Policie pomo pije BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 19

12217 08.07.24 5024813 SK Drama desatera dní BQueen, Ellery Opotře 25

12218 08.07.24 5030077 SK Na soudce se nestřílí BŠtork, Jiří Opotře 38

12219 08.07.24 5011639 SK Hořké pochoutky BStout, Rex, 1886- Opotře 30

12220 08.07.24 5009679 SK Maigret na tenkém ledě BSimenon, Georges, Opotře 45

12221 08.07.24 5012245 SK Komisařův klobouk BSteinberg, Werner, Opotře 15

12222 08.07.24 5005471 SK Zmizelé hasičské auto BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 19

12223 08.07.24 5011655 SK Maigret chystá léčku. BSimenon, Georges, Opotře 30

12224 08.07.24 5014219 SK Hořký konec ; Vražda s BStout, Rex, 1886- Opotře 159

12225 08.07.24 5017360 SK Dva výstřely za novoluní BSteinberg, Werner, Opotře 37



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 19

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12226 08.07.24 5009709 SK Žena, která se podobala BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 33

12227 08.07.24 5000076 SK Maigret se brání BSimenon, Georges, Opotře 20

12228 08.07.24 5027808 SK Maigret se brání BSimenon, Georges, Opotře 20

12229 08.07.24 5024778 SK Případ konvoj BSkulska, Wilhelmina, Opotře 15

12230 08.07.24 5011636 SK Záhada zamčeného BSjöwall, Maj, 1935- Opotře 28

12231 08.07.24 5006445 SK Opojení BSteiniger, Kurt, Opotře 16

12232 08.07.24 5020674 SK Opojení BSteiniger, Kurt, Opotře 16

12233 08.07.24 5022301 SK Komisařův poslední BSteinberg, Werner, Opotře 14

12234 08.07.24 5023543 SK Komisařův poslední BSteinberg, Werner, Opotře 14

12235 08.07.24 5027238 SK Veronika a delfín BStahuljak, Višnja, Opotře 18

12236 08.07.24 5023973 SK Zlatá brána BSteklač, Vojtěch, Opotře 24

12237 08.07.24 5025558 SK Černá hora ; z BStout, Rex, 1886- Opotře 50

12238 15.07.24 5052269 SK M Hříšná touha MLanczová, Lenka, Opotře 229

12239 15.07.24 5052719 SK Muži na ženění BSteel, Danielle, Opotře 219

12240 15.07.24 5060565 SK Milostná dvojhra BKawuloková, Jana, Opotře 179

12241 15.07.24 5065919 SK M Holka bez minulosti MŘeháčková, Věra, Opotře 199

12242 15.07.24 5066278 SK M Čerstvě plnoletá MLázničková, Petra, Opotře 199

12243 15.07.24 5067501 SK Borec BSteel, Danielle, Opotře 229

12244 15.07.24 5029593 SK Jiřina. 1. díl BJavořická, Vlasta, 1 Opotře 76

12245 15.07.24 5029607 SK Jiřina. 2. díl BJavořická, Vlasta, 2 Opotře 74

12246 15.07.24 5020496 SK M Jeho matka mě nemá MBlobel, Brigitte, Opotře 64

12247 15.07.24 5016061 SK V měsíci máji BJavořická, Vlasta, Opotře 135

12248 15.07.24 5026945 SK M První polovina nebe MRudolf, Stanislav, Opotře 69

12249 15.07.24 5040852 SK Procitnutí BSteel, Danielle, Opotře 189

12250 15.07.24 5040980 SK Osudy BSteel, Danielle, Opotře 119

12251 15.07.24 5029186 SK Pod horou Javořicí : pět BJavořická, Vlasta, Opotře 69

12252 15.07.24 5025863 SK Vesnice u lesa. 2.díl BJavořická, Vlasta, 2. Opotře 99

12253 15.07.24 5042341 SK M Když padá nebe MJunková, Šárka, Opotře 149

12254 15.07.24 5043748 SK M Kapky rosy MLanczová, Lenka, Opotře 189

12255 15.07.24 5049223 SK M Když život bolí MStínil, Luděk, 1975- Opotře 169

12256 15.07.24 5063773 SK M Hra s nevěrou : dívčí MStínil, Luděk, 1975- Opotře 169

12257 15.07.24 5055360 SK M Bezcitné útoky ňader MNachtmanová, Petra, Opotře 169

12258 15.07.24 5056056 SK M Letní vzplanutí MMartišková, Petra, Opotře 189

12259 15.07.24 5056054 SK M Vítěz bere vše : dívčí MFrancková, Zuzana, Opotře 169

12260 15.07.24 5056535 SK Když ženy mají své dny BFuchsová, Irena, Opotře 198

12261 15.07.24 5058134 SK M Láska se ukrást nedá MLázničková, Petra, Opotře 189

12262 15.07.24 5058889 SK M Po stopách tajemných MŘeháčková, Věra, Opotře 189

12263 15.07.24 5061659 SK M Soupeřky MFrancková, Zuzana, Opotře 179

12264 15.07.24 5063304 SK Když vločky pláčou-- BZemanová, Zuzana, Opotře 199

12265 15.07.24 5063282 SK M Pusinky a Frajeři MStínil, Luděk, 1975- Opotře 189

12266 15.07.24 5067160 SK M Láska není MŘeháčková, Věra, Opotře 199

12267 15.07.24 5067304 SK M Zlodějka lásky : dívčí MŘeháčková, Věra, Opotře 199



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 20

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12268 15.07.24 5029950 SK Brzkovský Dvořáci BJavořická, Vlasta, Opotře 59

12269 15.07.24 5030274 SK Brzkovský Dvořáci BJavořická, Vlasta, Opotře 59

12270 15.07.24 5025862 SK Vesnice u lesa. 1.díl BJavořická, Vlasta, 1. Opotře 99

12271 15.07.24 5046252 SK Na časy BJavořická, Vlasta, Opotře 129

12272 15.07.24 5046530 SK M Zůstaň taková, jaká jsi : MŘeháčková, Věra, Opotře 179

12273 15.07.24 5049203 SK Láska na heslo BKubátová, Táňa, Opotře 189

12274 15.07.24 5055341 SK M Síla měsíčního MŘeháčková, Věra, Opotře 179

12275 15.07.24 5058901 SK M Pátrání po vládci MŘeháčková, Věra, Opotře 189

12276 15.07.24 5058890 SK M Po stopách tajemných MŘeháčková, Věra, Opotře 189

12277 15.07.24 5064726 SK M Podej mi ruku, Radko! MLanczová, Lenka, Opotře 249

12278 15.07.24 5061876 SK Andulko, mé dítě-- : BPittnerová, Vlasta, Opotře 56

12279 15.07.24 5010895 SK O mrtvých jen dobře : BŠimková, Božena, Opotře 30

12280 15.07.24 5010831 SK M Kde padají hvězdy MZinnerová, Markéta, Opotře 120

12281 15.07.24 5006069 SK Okna bez mříží BŠvejda, Jiří, 1949- Opotře 15

12282 15.07.24 5018659 SK Třikrát Nero Wolfe BStout, Rex, 1886- Opotře 48

12283 15.07.24 5060415 SK Irena BFišerová, Miroslava, Opotře 169

12284 15.07.24 5016409 SK M Kam se vytrácí láska MLanczová, Lenka, Opotře 149

12285 15.07.24 5023389 SK Na rohu BŠmíd, Jan, 1921- Opotře 18

12286 15.07.24 5057635 SK Právo na štěstí BFrancková, Zuzana, Opotře 159

12287 15.07.24 5027865 SK Riziko povolání : BKačírková, Eva, Opotře 30

12288 15.07.24 5041814 SK Pomsta BStacey, Lyndon Opotře 189

12289 15.07.24 5044716 SK Smlouva proti lásce BKubátová, Táňa, Opotře 195

12290 15.07.24 5060796 SK Útěk oblohou BCartland, Barbara, Opotře 189

12291 15.07.24 5025356 SK Mrtví milovat nemohou BKlíma, Josef, 1951- Opotře 22

12292 15.07.24 5005891 SK Mamlasové a mizerové BOdebrant, Per, 1951- Opotře 17

12293 15.07.24 5010881 SK Teprve mrtví zmlknou BKraus, Pavel, 1936- Opotře 35

12294 15.07.24 5009795 SK Džunkový doktor BKonsalik, Heinz G., Opotře 55

12295 15.07.24 5010873 SK Vánoční děti BKeane, Christopher Opotře 38

12296 15.07.24 5018371 SK Smrt nechodí pěšky BKačírková, Eva, Opotře 35

12297 15.07.24 5018934 SK Výstřel na Orlí hůrce BVysockij, Sergej Opotře 13

12298 15.07.24 5009883 SK Liška na dálnici BKačírková, Eva, Opotře 37

12299 15.07.24 5026508 SK Sedm stupňů do pekla BKačírková, Eva, Opotře 25

12300 15.07.24 5022653 SK Slavní detektivové : BSymons, Julian, Opotře 48

12301 15.07.24 5019743 SK Průjezd zakázán BLarsen, Ernest, Opotře 28

12302 15.07.24 5022900 SK Vražda v zastoupení BZábrana, Jan, 1931- Opotře 19

12303 15.07.24 5020933 SK Na rohu BŠmíd, Jan, 1921- Opotře 18

12304 15.07.24 5008900 SK Masožravé rostliny : BKačírková, Eva, Opotře 24

12305 15.07.24 5024033 SK Riziko povolání : BKačírková, Eva, Opotře 30

12306 15.07.24 5025550 SK Vraky bez pokladů : dva BKačírková, Eva, Opotře 25

12307 15.07.24 5019168 SK Nečekaní nebožtíci BPavlas, Milan, 1924- Opotře 18

12308 15.07.24 5049110 SK Smrt pod hradbami BPavlík, Vilém, 1937- Opotře 25

12309 15.07.24 5051372 SK Případ milující BGardner, Erle Opotře 80



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 21

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12310 15.07.24 5051436 SK Největší šance BStacey, Lyndon Opotře 199

12311 15.07.24 5025355 SK Kriminalistické případy BŠikl, Jaroslav, 1930- Opotře 17

12312 15.07.24 5011536 SK Stráž u mrtvého a jiné BOpotře 19

12313 15.07.24 5011174 SK Trable BWeldon, Fay, 1931- Opotře 30

12314 15.07.24 5013120 SK Císařova perla BGulik, Robert van, Opotře 150

12315 15.07.24 5013434 SK Všichni do jednoho / BMcBain, Ed, 1926- Opotře 169

12316 15.07.24 5024899 SK Rýma BLem, Stanisław, Opotře 12

12317 15.07.24 5019386 SK Horký vítr BChandler, Raymond, Opotře 125

12318 15.07.24 5019401 SK Němý řečník BStout, Rex, 1886- Opotře 17

12319 15.07.24 5022921 SK Vraždy na čínském BGulik, Robert van, Opotře 139

12320 15.07.24 5022911 SK Vražda s přípitkem : BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 143

12321 15.07.24 5020833 SK Případ toho druhého BSvatoň, Miloš, 1921- Opotře 16

12322 15.07.24 5022881 SK Nejlepší detektivní BOpotře 39

12323 15.07.24 5021545 SK Hojivý čas BGill, B. M., 1921- Opotře 20

12324 15.07.24 5041872 SK Démon v modrém BMosley, Walter, Opotře 159

12325 15.07.24 5043895 SK Po pohřbu BChristie, Agatha, Opotře 189

12326 15.07.24 5046527 SK Rozcestí ve tmě BŠindelářová, Renata, Opotře 169

12327 16.07.24 5052525 SK Nečekaný důkaz : BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 199

12328 16.07.24 5068084 SK Místo určení neznámé BChristie, Agatha, Opotře 219

12329 16.07.24 5030471 SK Vražda Rogera BChristie, Agatha, Opotře 73

12330 16.07.24 5031278 SK Zrádná vůně BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 50

12331 16.07.24 5024330 SK Přízraky : Příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 78

12332 16.07.24 5010995 SK Záhada pro černou BQuentin, Patrick Opotře 126

12333 16.07.24 5012023 SK Záhada pro černou BQuentin, Patrick Opotře 126

12334 16.07.24 5024720 SK Třetí smrtelný hřích BSanders, Lawrence, Opotře 49

12335 16.07.24 5010170 SK Premiér a jeho parta BNezval, Martin, Opotře 59

12336 16.07.24 5012026 SK Případ naruby BChandler, Raymond, Opotře 119

12337 16.07.24 5002421 SK Pozvání všem BWellershoff, Dieter, Opotře 14

12338 16.07.24 5009717 SK Letištní patrola BMasters, Cuck Opotře 30

12339 16.07.24 5011883 SK Podnikatelka BRašek, Antonín, Opotře 159

12340 16.07.24 5029376 SK Vdovy : příběh z 87. BMcBain, Ed, 1926- Opotře 64

12341 16.07.24 5018654 SK Mstitel BWallace, Edgar, Opotře 14

12342 16.07.24 5022698 SK Žabí bratrstvo BWallace, Edgar, Opotře 49

12343 16.07.24 5039651 SK Položte ji mezi liliemi BChase, James Opotře 65

12344 16.07.24 5025971 SK Smrt na Nilu BChristie, Agatha, Opotře 28

12345 16.07.24 5018528 SK Jak neuloupit smaragd BWestlake, Donald E., Opotře 16

12346 16.07.24 5024838 SK Nebožtík si nepřál květy BNyquist, Gerd, 1913- Opotře 24

12347 16.07.24 5014232 SK Zvláštní vztah BSisman, Robyn, Opotře 169

12348 16.07.24 5007800 SK Jak jsem vyhrál válku BRyan, Patrick, 1916- Opotře 17

12349 16.07.24 5009707 SK Zakřič do tmy já BLenartová, Eva, Opotře 35

12350 16.07.24 5019278 SK Která stála za vraždu? : BMcBain, Ed, 1926- Opotře 49

12351 16.07.24 5020566 SK Hněv andělů BSheldon, Sidney, Opotře 86



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 22

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12352 16.07.24 5050288 SK Interview s hvězdou : a B2/´06 Opotře 50

12353 16.07.24 5070064 SK Urny patřej na hřbitov : BUrban, Jiří, 1957- Opotře 159

12354 16.07.24 5010067 SK Smrt děvky BStout, Rex, 1886- Opotře 50

12355 16.07.24 5011265 SK Ďábel žhavých nocí BHowatch, Susan, Opotře 129

12356 16.07.24 5010180 SK Žít láskou BGirardot, Annie, Opotře 39

12357 16.07.24 5010485 SK Noční plavba BHiggins, Jack, 1929- Opotře 109

12358 16.07.24 5011003 SK Hra se smrtí BRendell, Ruth, 1930- Opotře 35

12359 16.07.24 5010396 SK Do smrti mám chlapů BRašek, Antonín, Opotře 97

12360 16.07.24 5011924 SK Neznámému bohu BSteinbeck, John, Opotře 179

12361 16.07.24 5012898 SK Strašidelný klášter BGulik, Robert van, Opotře 120

12362 16.07.24 5012938 SK Vražda v sanatoriu : BMarsh, Ngaio, 1895- Opotře 167

12363 16.07.24 5011195 SK Smrtící lék BSpruill, Steven G., Opotře 25

12364 16.07.24 5019466 SK Vražedné námluvy a BOpotře 25

12365 16.07.24 5019883 SK Maigret a staříci BSimenon, Georges, Opotře 38

12366 16.07.24 5019921 SK Červený pulovr BPerrault, Gilles, Opotře 30

12367 16.07.24 5009916 SK Vesnická učitelka BSojková, Kamila, Opotře 12

12368 16.07.24 5018213 SK Ukradl jsem bombu BVeselý, Zdeněk M., Opotře 12

12369 16.07.24 5023106 SK Kočka : Případ starších BHodek, Břetislav, Opotře 19

12370 16.07.24 5009704 SK Roj BHerzog, Arthur, Opotře 39

12371 16.07.24 5021984 SK Tvář bez masky BSheldon, Sidney, Opotře 47

12372 16.07.24 5027064 SK Pacientka doktora BPujmanová, Marie, Opotře 13

12373 16.07.24 5049111 SK Verdikt pro vraha BSoukup, Jiří, 1949- Opotře 25

12374 17.07.24 5004844 SK Arizona BPaulík, Jaroslav Jan, Opotře 15

12375 17.07.24 5026939 SK Motáky nezvěstnému BPecka, Karel, 1928- Opotře 38

12376 17.07.24 5006429 SK Věrnost BPecháčková, Opotře 23

12377 17.07.24 5004606 SK Vůně domova BPazourek, Vladimír, Opotře 25

12378 17.07.24 5004838 SK Rivalové z benzinové BPechar, Ivo, 1938- Opotře 17

12379 17.07.24 5017978 SK Vichřice BPavlík, Petr, 1933- Opotře 19

12380 17.07.24 5017414 SK Životopis jednoho BPekárek, Svatopluk, Opotře 15

12381 17.07.24 5004036 SK Cesta z hor BPavlík, Petr, 1933- Opotře 21

12382 17.07.24 5019332 SK Šumavský deník BPavlík, Petr, 1933- Opotře 16

12383 17.07.24 5019666 SK Filmové povídky BPecháček, Ladislav, Opotře 55

12384 17.07.24 5021631 SK Amatéři : Jak přichází BPecháček, Ladislav, Opotře 16

12385 17.07.24 5022993 SK Soukromý letecký den BPavlík, Petr, 1933- Opotře 25

12386 17.07.24 5022118 SK Dobří holubi se vracejí BPecháček, Ladislav, Opotře 15

12387 17.07.24 5001790 SK Simulanti BPávek, Milan, 1941- Opotře 30

12388 17.07.24 5028816 SK Zelená ratolest BPargeter, Edith, 2. Opotře 37

12389 17.07.24 5028573 SK Romantici BPaustovskij, Opotře 18

12390 17.07.24 5025735 SK Zkouška dospělosti BPazourek, Vladimír, Opotře 18

12391 17.07.24 5000776 SK Země synů BPazourek, Vladimír, Opotře 20

12392 17.07.24 5029338 SK Žraloci a malé ryby BOtt, Wolfgang, 1923- Opotře 69

12393 17.07.24 5000784 SK Jezero plameňáků BPašek, Mirko, 1910- Opotře 25



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 23

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12394 17.07.24 5016791 SK Lombardský zámek BPassuth, László, Opotře 25

12395 17.07.24 5005717 SK Vrcholné číslo Thomase BPatterson, James, Opotře 19

12396 17.07.24 5017554 SK Noci bez hvězd BPazourek, Vladimír, Opotře 18

12397 17.07.24 5027655 SK Vábení BPazourek, Vladimír, Opotře 19

12398 17.07.24 5017191 SK Karneval v Maroku BPašek, Mirko, 1910- Opotře 29

12399 17.07.24 5017460 SK Ostrov krásy BPašek, Mirko, 1910- Opotře 23

12400 17.07.24 5037528 SK Zločiny a tresty BOvčačíková, Alena, Opotře 99

12401 17.07.24 5023408 SK Okouzlená země BPazourek, Vladimír, Opotře 18

12402 17.07.24 5023549 SK Doktor Živago BPasternak, Boris Opotře 58

12403 17.07.24 5005883 SK Muka obraznosti BPáral, Vladimír, Opotře 35

12404 18.07.24 5029816 SK O lásce, přátelství a BOpotře 12

12405 18.07.24 5000822 SK Sentimentální román BPanova, Vera Opotře 17

12406 18.07.24 5012880 SK Válka s mnohozvířetem BPáral, Vladimír, Opotře 35

12407 18.07.24 5021838 SK Romeo a Julie 2300 BPáral, Vladimír, Opotře 32

12408 18.07.24 5028903 SK Romeo a Julie 2300 BPáral, Vladimír, Opotře 32

12409 18.07.24 5009230 SK Čtení z Biblí kralické BOlbracht, Ivan, 1882- Opotře 27

12410 18.07.24 5005951 SK Občan Brych BOtčenášek, Jan, Opotře 33

12411 18.07.24 5001140 SK Kulhavý Orfeus BOtčenášek, Jan, Opotře 34

12412 18.07.24 5016987 SK Pokušení A-ZZ BPáral, Vladimír, Opotře 21

12413 18.07.24 5007304 SK Past rozumu BPapoušek, Dušan, Opotře 14

12414 18.07.24 5019144 SK Dekameron 2000, aneb, BPáral, Vladimír, Opotře 48

12415 18.07.24 5021645 SK Šipovova dobrodružství BOkudžava, Bulat Opotře 18

12416 18.07.24 5027231 SK Nebeský strom BPargeter, Edith, 1. Opotře 25

12417 18.07.24 5006950 SK Nové zákony profesora BParkinson, C. Opotře 33

12418 18.07.24 5026937 SK Tři ze ZOO : Veletrh BPáral, Vladimír, Opotře 30

12419 19.07.24 5001602 SK Když v ráji pršelo BOtčenášek, Jan, Opotře 21

12420 19.07.24 5027472 SK Živá voda BPagnol, Marcel, Opotře 30

12421 19.07.24 5017470 SK Profesionální žena : BPáral, Vladimír, Opotře 32

12422 19.07.24 5006799 SK Právě narozené blues BOndys, Vladimír, Opotře 13

12423 19.07.24 5003418 SK Úsvit BPrada Oropeza, Opotře 11

12424 19.07.24 5011782 SK Mladý muž a bílá BPáral, Vladimír, Opotře 35

12425 19.07.24 5016762 SK Dorotka aneb Čtyři BPanova, Vera Opotře 22

12426 19.07.24 5001227 SK Rod Pizarrů BOsterloff, W. Konrad, Opotře 16

12427 19.07.24 5017599 SK Pokušení Katarina : BOtčenášek, Jan, Opotře 24

12428 19.07.24 5021657 SK Paměť srdce : Sborník BOpotře 25

12429 19.07.24 5017999 SK Soukromá vichřice, BPáral, Vladimír, Opotře 35

12430 19.07.24 5022152 SK Jak voní tymián BPagnol, Marcel, Opotře 39

12431 19.07.24 5023065 SK Milenci a vrazi : BPáral, Vladimír, Opotře 35

12432 19.07.24 5020945 SK Mladý muž a bílá BPáral, Vladimír, Opotře 19

12433 19.07.24 5050408 SK Ordinace v růžové BVašinová, Jana, 3 Opotře 249

12434 19.07.24 5026034 SK Flám osamělého muže BNohejl, Bohumil, Opotře 12

12435 19.07.24 5027512 SK Tvář bohyně války BNovotný, František, Opotře 23



Datum: 19.07.2024 Odpisový seznam Strana: 24

Filtr: Všechny dokumenty, Stav svazku: Odepsané svazky > Datum odpisu mezi 01.05.2024 a 19.07.2024 a Lokace rovno
Výměnné soubory

Přírůstkové čísloDatum
odstranění

Signatura NázevOdp. číslo TSAutor Část Důvod
odpisu

Cena

12436 19.07.24 5005226 SK Hájemství zelené : BPalivec, Viktor, Opotře 25

12437 19.07.24 5027523 SK Nezlom císařů meč BNovotný, František, Opotře 22

12438 19.07.24 5018589 SK Čekám na inženýra BNohejl, Bohumil, Opotře 13

12439 19.07.24 5000616 SK Ta dáma BO'Brien, Kate, 1897- Opotře 24

12440 19.07.24 5025712 SK Jak nevyloupit poštu BNovotný, David Jan, Opotře 23

12441 19.07.24 5021628 SK Nešťastné přistání BNovotný, František, Opotře 13

12442 19.07.24 5021721 SK Zahrada pozemských BOates, Joyce Carol, Opotře 31

12443 19.07.24 5018472 SK Kočičí hra BÖrkeny, István Opotře 19

12444 19.07.24 5022716 SK Rok na kanadské vsi BNovotný, Josef, 1915- Opotře 21

12445 19.07.24 5023752 SK Páni advokáti BOsborn, John Jay, Opotře 18

12446 19.07.24 5016638 SK Schizofrenik BNovotný, Petr, 1947 Opotře 17

12447 19.07.24 5024077 SK Bohyně a jiné ženy : BOates, Joyce Carol, Opotře 32

12448 19.07.24 5008872 SK Hercova zpověď BOlivier, Laurence, Opotře 35

12449 19.07.24 5059606 SK 61 Elektro-EFT metoda, NMiklánek, Jan, 1943- Opotře 300

12450 19.07.24 5027842 SK Dušinky BNenadál, Radoslav, Opotře 19

12451 19.07.24 5024057 SK Vezmu sekeru BNovotný, Petr, 1947 Opotře 16

12452 19.07.24 5027389 SK Dostaveníčko s BOkudžava, Bulat Opotře 30

12453 19.07.24 5026588 SK Mamlasové a mizerové BOdebrant, Per, 1951- Opotře 17

12454 19.07.24 5008484 SK Průvodce povětřím a BNěmec, Ludvík, Opotře 16

12455 19.07.24 5005220 SK Nebohý Avrosimov BOkudžava, Bulat Opotře 20

12456 19.07.24 5001040 SK Když odlétají čápi BOtto, Herbert, 1925- Opotře 20

12457 19.07.24 5004033 SK Dobyvatel BOlbracht, Ivan, 1882- Opotře 34

12458 19.07.24 5000180 SK Sarajevský atentát BNový, Karel, 1890- Opotře 22

12459 19.07.24 5017734 SK Výpravy opačným BNesvadba, Josef, Opotře 25

12460 19.07.24 5016910 SK Vzdálenost naděje BNovotný, Petr, 1947 Opotře 20

12461 19.07.24 5025100 SK Alibi : Balada o starém BNěmec, František, Opotře 18

12462 19.07.24 5023705 SK Rytíři a lapkové BNový, Karel, 1890- Opotře 25

Počet svazků: 993

Celková cena: 69 829,00 KčTematické skupiny: Mládež beletrie 82; Beletrie 890; Naučná 13; Mládež naučná 8


